
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 126/!.1 
---------

7 
О внесении изменений в постановление об утверждении муниципального задания 
МБУ «Красногорское телевидение» городского округа Красногорск Московской 

области на 2023 год 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании У става городского округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации городского округа Красногорск
«Об утверждении муниципального задания МБУ «Красногорское телевидение» 
городсщ)го округа Красногорск Московской области на 2023 год» №2560/12 от 
01.12.2022 следующие изменения: 

1.1. Название постановления изложить в следующей редакции: 
«Постановление об утверждении муниципального задания МБУ «Красногорское 
телевидение» городского округа Красногорск Московской области на 
2023,2024,2025 годы»; 

1.2. п.1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить муниципальное задание МБУ «Красногорское телевидение» 

городского округа Красногорск Московской области (Приложение) с О 1 января 
2023 года по 31 декабря 2025 года.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск 
в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполнитель 

Д. В. Волков 

� � lю. Г. Никифорова

Н. С. Тимошина 

Разослано: в дело - 2, прокуратура, Газалиева, Ризванова 

022623 


